No Identificación: 7804320462004 
SKU:  BCIXXVTXXXMERXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,053.79, Tasa: 0.160000, Importe: $168.61 
IEPS: 003, Base: $833.04, Tasa: 0.265000, Importe: $220.75 

$142.33 $305.60 $1,138.64

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $2,292.00

Observaciones:

FACTURA ORD5525 ANTZARA

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.